TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

  O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas, e nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal 8.666/93, bem como a ata de
recebimento, abertura e julgamento das propostas, exarados pelo pregoeiro e equipe de apoio,
HOMOLOGA o presente processo licitatório em todos os seus termos, conforme segue:

► Empresa: MARINA VEICULOS LTDA
Item Descriminação do Veículo Quantia R$ Unitário R$ Total

1

Um veículo novo, zero quilometro, tipo passeio,
FIAT/CRONOS 1.3 BRANCO, modelo sedan, ano e
modelo 2021/2021, pintura sólida, motor de 109CV,
bicombustível (gasolina/álcool), cambio manual de 5
marchas a frente e 01 a ré, com 04 portas laterais,
capacidade para 05 (cinco) passageiros (incluindo o
motorista), pneus novos radiais e rodas de aro 15
polegadas, direção elétrica, air bag frontais de série,
freios ABS, ar condicionado de fábrica, equipado com
rádio AM/FM, limpador e lavador dos vidros dianteiros,
travas elétricas em todas as portas, tanque de
combustível com capacidade de 48 litros, porta malas
de 525 litros, jogo de tapetes de borracha, distância
entre eixo de 2.521mm, protetor de motor e todos os
itens exigidos pelo código nacional. Garantia 36 (trinta e
seis) meses sem limite de quilometragem.

1

79.000,00

79.000,00

  Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Coqueiros do Sul/RS, em 07 de julho de 2021.

Valoir Chapuis
Prefeito Municipal